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Düşünüyordu: “Çağımızda geçmiş yüzyılların bilmediği, kısa ömürlü bir yaratık yaşıyor. Sinemadan  çıkmış insan. Gördüğü film ona bir şeyler yapmış. Salt çıkarını düşünen kişi değil. İnsanlarla barışık. Onun büyük işler yapacağı umulur. Ama beş-on dakikada ölüyor.

Yusuf Atılgan’ın Aylak Adam’ı, yayınlandığı günden bu yana edebiyatımızın en sevilen, üzerinde   en çok tartışılan romanlarından biri oldu. Roman, 60’lı yılların başında bizimle birlikte tüm dünyada da konuşulmaya başlanan kentli aylak   aydın bireyi konu alıyordu. Bugün artık çağdaş klasiklerimiz arasında yer alan Aylak Adam’ın dikkat çektiği entelektüel sorunlar güncelliğini koruyor. Yeni kuşaklar için, yeni baskısıyla Can Yayınları’nda.
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Aylak Adam, herhangi   bir işte çalışma ihtiyacı duymayan, ailesinden kalan mirasla geçinen, sorumluluk sahibi olamayan, hayatını aylaklık ederek geçiren C. adlı genç bir adamın hikayesini anlatmaktadır.Yazar:




Aylak Adam Hakkında Genel Bilgiler

Aylak Adam, Yusuf Atılgan’ın 1959’da yayımlanan ilk romanıdır. O dönemlerde geçimini çiftçilikle sağlayan Yusuf Atılgan, bu romanı ile Yunus Nadi Roman Armağanı ödüllerine başvurur ve ikincilik ödülü kazanır.

Yusuf atılgan, köyde yaşadığı halde köyü anlatan bir roman yazmak yerine kentlerde yaşayan insanları anlatan bir roman yazmayı tercih etmiştir. Bunun nedenini ise şöyle açıklamaktadır:

“Evet ben bir köylüyüm ama köy romanı yazmak için köylü olmak yetmez. Kent insanının aylaklığını anlatmak ki bunun batıdaki karşılığı bohemliktir, çok daha kolaydır. Ben İstanbul’da okudum. Bu yüzden biraz İstanbul hasretimi gidermek, biraz da yaşadığım gariplikleri yansıtmak isterken ortaya Aylak Adam çıktı.”



Aylak Adam Kitabının Konusu

Aylak Adam, geçimini ailesinden kalan mirasla sürdüren, belirli bir işte çalışmaya ihtiyaç duymayan, sorumluluk almaktan kaçınan, bir yandan da gerçek sevgiyi arayan C. adlı bir adamın hikayesini anlatır.

Kitap, her biri C.’nin bir mevsim boyunca yaşadıklarını anlatmak üzere toplam dört bölüme ayrılmıştır.

Aylak Adam Kitabının Özeti

Kitabımızın baş kahramanının adı Bay C. Babasından kalan evlerin kira gelirleriyle hayatını sürdüren oldukça aylak bir karakter C. Günlük hayatını arkadaşı Sadık’ın atölyesinde, kahvehanelerde ve sokaklarda dolaşarak geçirmektedir.

C. annesini çok küçük yaşta kaybeder ve teyzesi annesinin yerini alır. Annesiz büyümenin etkisiyle tüm kadınlarda annesini arar ve onun mükemmel olmasını ister. Bundan dolayı aşkta aradığını bulamamıştır.

C. bir gün Ayşe adında bir kızla tanışır ve ona karşı bir şeyler hissetmeye başlar. Fakat aşırı kıskanç olan C. Ayşe’yi birgün biriyle görür ve sorgusuz sualsiz hiç dinlemeden terk eder. Oysa Ayşe’nin yanında ki kişi iş arkadaşıdır. Daha sonra C. sokaklarda boş boş gezerken bir kız görür ve dikkatini çeker, hemen bu kızı takip etmeye başlar. Sonunda bu kızla tanışır ilgi duyar ama bazı şeyler eksiktir. Bundan dolayı kızı bir daha arayıp sormaz.

Daha sonra pansiyonda Ayşe’yi tekrar görür ve hisleri yeniden ortaya çıkar. Yeniden birlikte olurlar fakat Ayşe C’nin beklentilerini karşılayamaz. Zamanla ikisi de bunu anlar ve ayrılırlar. C. aylak hayatına yeniden döner. sokaklarda boş boş gezerken mavi yağmurluklu bir kadın görür ve aradığı kadının o olduğunu düşünür, peşinden koşar fakat yakalayamaz ve yıllardır aradığı kadın bindiği otobüsle kaybolup gitmiştir.





Aylak Adam Kitabı Tanıtım Amaçlıdır.



Aylak adam kitabı hiç unutamayacağımız kitaplar listesinde yer almaktadır




Kitabın tamamı








				
			

	
	 	
	



Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 






	Cevabı iptal etmek için tıklayın.








Adınız (zorunlu)



E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










